

SSHøyer Holding ApS

Nyvangsvej 12
8900 Randers C

Årsrapport
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/12/2021

Simon Sehested Høyer
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden SSHøyer Holding ApS
Nyvangsvej 12
8900 Randers C

CVR-nr: 41653434
Regnskabsår: 01/07/2020 - 30/06/2021

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Virksomhedens primære aktivitet er at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Dette er selskabets første regnskabsår, der dækker perioden 01/07-2020 til 30/06-2021.

Selskabets resultatopgørelse udviser et resultat på -47.111 kr. før skat.
Selskabet balance pr. 30. juni udviser en egenkapital på 284.705 kr.

Årets udvikling og resultat anses som mindre tilfredsstillende.

Selskabet har indgivet årsregnskab og selvangivelse efter fristen, evt. udgifter i forbindelse hermed er ikke indeholdt i årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Note	2020/21
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		kr. -47.111
Ordinært resultat før skat		-47.111
Årets resultat		-47.111
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-47.111
I alt		-47.111

Balance 30. juni 2021

Aktiver

	Note	2020/21
Andre værdipapirer og kapitalandele		kr. 284.705
Finansielle anlægsaktiver i alt		284.705
Anlægsaktiver i alt		284.705
AKTIVER I ALT		284.705

Balance 30. juni 2021

Passiver

	Note	2020/21
Registreret kapital mv.		kr. 40.000
Overkurs ved emission		210.000
Overført resultat		34.705
Egenkapital i alt		284.705
PASSIVER I ALT		284.705

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-47.111	-47.111
Overført fra overkurs ved emission	0	210.000	210.000
Resultat i tilknyttede virksomheder	0	41.816	41.816
Udloddet udbytte fra tilknyttede virksomheder	0	40.000	40.000
Egenkapital, ultimo	40.000	244.705	284.705

Noter

1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

2. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen yderligere sikkerhedsstillelser

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020/21

0